ZP.271.1.31.2023
Czudec, 2024-01-17

OGLOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.1.31.2023. Nazwa zadania:
»Budowa kompleksu sportowo — rekreacyjnego w miejscowosci Pstraggowa”

1. Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamoéwien publicznych zamawiajgcy informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejszg oferte ztozong przez
wykonawce:

Profintern International FC Sp. z 0.0.
ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Oferta otrzymata najwyzszg liczbe
punktow tj. 100 zgodnie z wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

W prowadzonym postepowaniu ztozono nastepujgce oferty:

Lp.: 1
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

tgczna liczba punktow:

Lp.: 2
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 3
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 4
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

TOPATOTERA Sp. z o.0.

ul. Floriana 7, 44-190 Knurow
1860 573,58 zt

2 288 505,50 zt

0,00

0,00
0,00

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska
ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki
2542 920,00 z

3127 791,60 z

37,75

40,00
77,75

PHU PROM Styka Leszek

39-460 Nowa Deba ul. Jana Pawta Il 3/55
1869 918,70 z

2 300 000,00 z

0,00

0,00
0,00

FPUH KRIS-BUD Krzysztof Sniezek
36-220 Jasienica Rosielna 269B
2223 374,50 z

2 734 750,64 zt

0,00

0,00
0,00



Lp.: 5
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 6
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 7
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

tgczna liczba punktow:

Lp.: 8
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 9
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 10
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Arkadiusz Gagat prowadzacy dziatalno$¢ gospodarcza pod

firma F.H. SOLO Arkadiusz Gagat
ul. Dynowska 6, 37-200 Przeworsk
1850 000,00 z

2 275 500,00 zt

51,89

40,00
91,89

»ADA-LIGHT” Sp. z o.0.

Budy Kozickie 56, 09-500 Gostynin
2146 105,53 z

2639 709,80 zt

0,00

0,00
0,00

TORAKOL Sp. zo.0.

ul. Stoneczna nr 24A, 88-200 Radziejow
2322 765,47 z

2857 001,53 zt

0,00

0,00
0,00

FIRMA USLUGOWA ,,GRZESKI” SP. Z 0.0.
39-200 DEBICA, UL. GAWRZYLOWSKA 36
2177 700,00 zt

2678571,00 zt

0,00

0,00
0,00

PHU GAWLIK Pawet Gawlik

ul. Oswiecimska 25, 32-625 Skidzin
2231 078,27 z

2744 226,27 zt

43,03

40,00
83,03

MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. z 0.0.
43-600 Jaworzno, ul. Karola Olszewskiego 13A
2192 420,72 zt

2696 677,49 zt

43,79

40,00
83,79



Lp.: 11
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 12
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 13
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

tgczna liczba punktow:

Lp.: 14
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 15
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 16
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

ACE INVEST SP. Z 0.0.

ul. Spoétdzielcza 15, 32-300 Olkusz
2 551 079,34 zt

3137 827,59 z

0,00

0,00
0,00

OBO Polska Sp. z o0.0.

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszéw
1851 081,53 z

2 276 830,29 zt

0,00

0,00
0,00

Solid-Stet Sp. z 0.0. Sp. k.

ul. Miedzyparkowa 12a/6, 71-346 Szczecin
2 010 875,99 z

2473 377,47 z

0,00

0,00
0,00

Profintern International FC Sp z oo

ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa
1 600 000,00 z

1 968 000,00 z

60,00

40,00
100,00

ACTIVA Longin Witkowski
Narutowicza 53/6, 90-130 Lodz
2 800 000,00 z

3444 000,00 z

34,29

40,00
74,29

SPEED invest sp. z 0.0.

05-200 Wotomin, ul. Parkowa 12
2 466 600,00 zt

3033 918,00 zt

0,00

0,00
0,00

Gmina Czudec
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